- La documentazione relativa al controllo dei requisiti ai sensi dell’art. 32 del D.lgs 50/2016, dalla quale nulla è 

emerso 

Si procede con l’affidamento diretto del servizio di cui in oggetto alla Società SAN CARLO SRL per un importo indicativo 

di € 365.400,00 (trecentosessantacinquemilaquattrocento/00), comprensivi degli oneri relativi alla sicurezza che 

ammontano a € 900,00 (novecento/00) al netto dell’IVA,  

Si richiede all’aggiudicatario cauzione definitiva come indicato nel Capitolato Tecnico all’articolo 10. La garanzia deve 

avere validità pari al periodo di durata dell’appalto e deve prevedere espressamente la rinuncia al beneficio della